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LANDRATSAMT
Kinder, Jugend und Familie MILTENBERG

Einteilung Bezirke ASD

Stand: 01.06.2025

Elsenfeld

e

Klingenberg

Stefan Hofmann, Tel.: 09371 501-240
Teamleitung ASD
E-Mail: stefan.hofmann@Ira-mil.de

Antje Weber, Tel.: 09371 501-658
E-Mail: antje.weber@Ira-mil.de

Fabienne Rolz, Tel.: 09371 501-665 Magdalena Schwarzkopf, Tel.: 09371 501-675
E-Mail: fabienne.roelz@Ira-mil.de E-Mail: magdalena.schwarzkopf@Iira-mil.de
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LANDRATSAMT
Kinder, Jugend und Familie MILTENBERG

Einteilung Bezirke ASD

Stand: 01.06.2025

Bettina Link, Tel.: 09371 501-666, E-Mail: bettina.link@Ira-mil.de

ophia Kunz, Tel.: 09371 501-67, E-Mail: sophia.kuz@la—mil.de

Elsenfeld, Hausen
Fabienne Rélz, Tel.: 09371 501-665, E-Mail: fabienne.roelz@lra-mil.de

Mona Wie3mann, Tel.: 09371 501-671, E-Mail: mona.wiessmann@Ira-mil.de

Alina Vogl, Tel.: 09371 501-673, E-Mail: alina.vogl@Ira-mil.de

Nadja Hungerland, Tel.: 09371 501-242, E-Mail: nadja.hungerland@Ira-mil.de

Klingenberg, Laudenbach, Réllbach
Magdalena Schwarzkopf, Tel.: 09371 501-675, E-Mail: magdalena.schwarzkopf@Ira-mil.de

Lea-Sophie Ebert, Tel.: 09371 501-667, E-Mail: lea-sophie.ebert@Ira-mil.de

Anna Sophie Hein, Tel.: 09371 501-684, E-Mail: anna-sophie.hein@Ira-mil.de

Karola Fertig, Tel.: 09371 501-668, E-Mail: karola.fertig@Ira-mil.de

Alicia Kiy, Tel.: 09371 501-660, E-Mail: alicia_kiy@lra-mil.de

Worth a.Main, Obernburg a.Main A-L
Antje Weber, Tel.: 09371 501-658, E-Mail: antje.weber@lra-mil.de

Evelin Zinn, Tel.: 09371 501-659, E-Mail: evelin.zinn@Ira-mil.de




